
 

 

 

2021年 12月 6日 

 

お客様各位 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

   いつも当組合のホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

  下記日程でシステムメンテナンスの実施を予定しています。 

  メンテナンス期間中、当組合のホームページのご利用を一時的に停止いたします。 

  お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■ システムメンテナンス予定日時 

    2021年 12月 16日（木） 19：00 ～ 

         12月 17日（金）  6：00 まで 

 

   ※ 予定日時は変更になる場合がございます。 

  ※  作業状況により、メンテナンス時間が多少前後する場合がございます。 

 

 ■ ご利用できなくなるサービス 

   ホームページの閲覧全般 

   ホームページを経由してのインターネットバンキングのご利用 

   つばさ定期預金の新規・追加の預入れ・解約のお手続き 

 

 ■ ご注意事項 

   本サイトをご利用のお客様は該当の時間をさけてのご利用をお願いいたします。 

   ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご愛顧賜りますよう 

   お願いいたします。 

 以 上 


